TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

OFÍCIO Nº 696/2023 - SEPLE

Palmas, 03 de maio de 2023.

À Senhora
VANDA MARIA GONÇALVES PAIVA
Contadora

Assunto: Ciência de Despacho.
Expediente nº: 4015/2023.

Senhora Contadora,

Encaminhamos comunicado à Vossa Senhoria para conhecimento do inteiro teor do
DESPACHO Nº 314/2023-RELT1 (anexo), expedido pelo Conselheiro MANOEL PIRES DOS SANTOS,
conforme determinação apontada no subitem 6.7.2 do referido DESPACHO.

Na oportunidade, informamos que o expediente em epígrafe encontra-se disponível para
consulta, download e impressão, por meio do endereço eletrônico http://www.tceto.tc.br/, utilizando-se o
menu "E-Contas Consulta Pública de Processos" e submenu "Pesquisa Avançada".

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por KELLE RAMOS RESIO, SECRETÁRIA-GERAL DAS
SESSÕES, em 03/05/2023, às 15:13, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de
15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
informando o código verificador 0578875 e o código CRC D750A4B8.

23.001944-7 0578875v8

Ofício 696 (0578875)         SEI 23.001944-7 / pg. 1

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

	Ofício 696 (0578875)